2, 06-300 Przasnysz, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000266103, REGON: 140735121, NIP: 7611502869, o 

kapitale zakładowym: 150.000,00 PLN (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych i 00/100), dalej zwana 

„Emitentem” 

PODSTAWOWE PARAMETRY EMISJI 

Nazwa Obligacji 

„Obligacje serii A emitowane przez Novdom spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w 

Przasnyszu.” 

Seria Obligacji 

A 

Rodzaj Obligacji

[...]

o którym mowa w pkt 9.2; 

Poręczyciel  oznacza spółkę pod firmą Kross Spółka Akcyjna z siedzibą 

w Przasnyszu przy ul. Leszno 46, 06-300 Przasnysz, wpisaną do 

rejestru przedsiębiorców pod numerem KRS 0000223853, NIP: 

7611402748, REGON: 550749108, kapitał zakładowy: 45.000.000,00 

PLN (czterdzieści pięć milionów złotych i 00/100) opłacony w całości; 

Postanowienia 

Kwalifikowane 

ma znaczenie nadane w art. 49 ust 1 Ustawy o Obligacjach; 

Pożyczka 

Podporządkowana  

oznacza pożyczkę, która spełnia następujące kryteria: 

(i) została wypłacona na rachunek bankowy Emitenta w polskich

[...]

Obligacje będą zabezpieczone cesją wierzytelności przysługujących Emitentowi z Rachunku Emisji 

na poniższych zasadach: 

Środki na Rachunku Emisji 

Wszystkie środki z emisji Obligacji zostaną wpłacone w pierwszej kolejności przez 

Subskrybentów na Rachunek Emisji, a następnie: 

środki w wysokości 13.400.000,00 PLN (trzynaście milionów czterysta tysięcy złotych 

i 00/100) zostaną przekazane Emitentowi przez Organizatora Emisji, na rachunek 

bankowy Emitenta, w terminie 2 (dwóch) Dni Roboczych od dnia zarejestrowania 

Obligacji w Depozycie; 

pozostałe środki w łącznej wysokości 6.600.000,00 PLN (sześć milionów sześćset 

tysięcy złotych i 00/100) („Kwota Zatrzymana”) będą przekazywane Emitentowi przez 

Organizatora Emisji, na rachunek bankowy Emitenta, w transzach, tj.: 

każda transza będzie równa wartości danej Nieruchomości Dodatkowej 

określonej w wycenie sporządzonej przez Rzeczoznawcę, przy czym dotyczy

[...]

ponadto – mając na uwadze, iż na dzień podjęcia uchwały Zarządu Emitenta w 

sprawie zmiany Warunków Emisji polegającej na uchyleniu dotychczasowej treści 

Warunków Emisji i nadaniu im obecnego brzmienia, tj. na dzień z dnia 7 września 

2022 r., nie zostały jeszcze przekazane Emitentowi środki z emisji w łącznej kwocie 

173.681,00 PLN (sto siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset osiemdziesiąt jeden złotych 

i 00/100) w trybie, o którym mowa w pkt 9.4.1(ii) powyżej – to dopuszcza się, aby 

środki te zostały przekazane Emitentowi przez Organizatora Emisji, na rachunek 

bankowy Emitenta, z pominięciem trybu, o którym mowa w pkt 9.4.1(ii) powyżej,  jeżeli: